
関 係 者 各 位 

令和５年３月吉日 

国際空手道連盟 極真会館 世界総極真 石神井公園道場 

〒177-0041 東京都練馬区石神井町 4-21-19 

Tel/Fax03-6766-8880 

 

第６回空手道選手権 東京大会 

YOUTUBE 

「極真会館 世界総極真 Official Channel」 

にて全コート全試合ライブ配信 

 

開催のお知らせ 

 

拝啓 

 ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

この度『第６回空手道選手権 東京大会』を東京都練馬区光が丘体育館において開催する運びとなりました。 

これも皆様のご支援とご協力の賜物と心から感謝するしだいでございます。 

本大会は、空手道を修行する方々に日頃の鍛錬の意義及び成果を試す機会を提供することで、強い精神力と礼節

をもった人間形成を目指し、青少年の健全な育成を志すものだと考えております。 

大会を通して選手の皆様には、大きく羽ばたいてもらいたいとの願いを込めて大会を運営したいと考えています。 

ご多忙中のこととは思われますが、皆様のご協力が必要です。何卒ご理解ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

開催日時 2023年 6月 25日(日) 

会場 練馬区立光が丘体育館 
東京都練馬区光が丘 4-1-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

←配信 URL、トーナメント表、大会当日の流れなどを発表

する東京大会のフォローページになります。 

ブックマークの上、ご活用ください。 



令和 5年３月吉日 

第 6回空手道選手権 東京大会 

大会概要 

 

１．開 催 日   令和 5年 6月 25日(日曜日) 

入場無料 

２．会  場 練馬区立光が丘体育館 〒179-0072 東京都練馬区光が丘 4-1-4 

●最寄り駅 光が丘駅  徒歩約５分 

※当方で管理できる駐車場はありません。 

３．選手受付 午前０９：３０ 開場・選手受付 

         午前１０：００ 開会式（終わり次第試合開始致します。） 

         午前 型の部 

         午後 組手の部 

４．ク ラ ス   別紙「申込書」参照 

※出場人数によって細分化、または統合される場合もあります。 

５．試合形式   別紙「大会規約」参照 

６．申込方法   出場申込書と参加費を所属道場など各団体一括で現金書留にて 

下記大会事務局宛に郵送お願い致します。 

参加費  組手・型どちらか一方    ￥8,000- 

組手・型両方          ￥9,000- 

郵送・問い合わせ先 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 1-14-2 

㈱コスモ内 極真会館石神井公園道場大会事務局 

Tel.03-6904-8088 Fax.03-3594-1161 

※申込み締切日 5月 7日(日曜日)必着 

注意事項 

※ 何らかの理由で参加不能になった場合は必ず大会事務局まで連絡して下さい。 

※ 大会事務局に納入した参加費はいかなる理由があろうとも返却致しません。 

ただし、人数の関係上、試合が不成立になった場合は返却致します。 

※ 出場選手が少ないクラスは事前の断りなく合併させて頂きます。 

※ 公共施設をご利用の上、ご来場ください。 

※ 出場クラスの間違い、偽った大会入賞暦等は失格対象になります。 

※ スポーツ保険などは各自加入してください。 

※ 試合中の負傷又は事故は一切責任を負いません。 

※ 大会当日に各道場・各団体に一括でパンフレット、ゼッケンをお渡し致します。 

※ 武道の試合です。礼節を守り、さわやかな大会にしたいと思っています。 



練馬区立光が丘体育館

〒179-0072　東京都練馬区光が丘４－１－４

０３－５３８３－６６１１

★都営地下鉄大江戸線

　「光が丘駅」下車徒歩５分（A3出口）

★東武東上線「成増駅」から

　西武バス「光が丘駅」行き

　「光が丘駅」下車徒歩５分

★西武池袋線「保谷駅」から

　みどりバス「光が丘駅」行き

　「光が丘駅」下車徒歩５分

大会会場アクセス

会場

住所

電話番号

アクセス


	大会概要.pdf
	大会会場アクセス.pdf

